
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

12V/2,5A DC 



1  

Obsah 
Úvod ................................................................................................................................................................................... 1 
Příslušenství ........................................................................................................................................................................ 1 
Základní vlastnosti ................................................................................................................................................................. 1 
Základní složení/montáž...................................................................................................................................................... 2 
Montážní postup  ................................................................................................................................................................ 2 
Bezpečnost .......................................................................................................................................................................... 5 
Ilustrace funkcí panelu ........................................................................................................................................................ 7 
Ilustrace funkcí zadní desky .................................................................................................................................................. 8 
Funkce AUX IN .................................................................................................................................................................... 8 
Funkce iPod ........................................................................................................................................................................... 8 
Funkce Bluetooth …………................................................................................................................................................... 9 
Běžné problémy a jejich řešení ………................................................................................................................................ 10 
Technické parametry ......................................................................................................................................................... 10 

 
 

Úvod 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za zakoupení tohoto výrobku! Doporučujeme Vám, abyste si před připojením sytému k napájecímu zdroji 

pozorně přečetli tento návod. Díky tomu budete schopni v plné míře využívat vlastnosti výrobku a dosáhnout nejlepšího 

zážitku ze zprostředkovaného obrazu a zvuku.  

Tento návod a obal výrobku si pro případné pozdější použití pečlivě uschovejte. 

Pokud při používání systému nastane nějaký problém, obraťte se prosím na příslušné oddělení služeb zákazníkům.  
 
 

Příslušenství 
Zkontrolujte prosím, zda je v balení přiloženo následující příslušenství: 

 
1) Příručka uživatele                     2) Kabel pro přenos signálu        3) Pojezdová kolečka 

 

           Bez zarážky 

 
 
 

Se zarážkou 
 

 
 

4) Šrouby typu A 

(M8x12mm, 4ks) 

5) Šrouby typu B 

(M8x30mm, 4ks) 

 
6)Napájecí kabel            7)Plochý kabel 

 
 
 

 
 
 
 

Specifikace uvedené v příručce jsou vzorové příklady a jsou uvedeny pouze pro vaši informaci. 

Případné změny specifikací nepodléhají dalšímu oznámení. 

 
Základní charakteristiky 

 Funkce vstupu AUX 
 Podpora pro iPod/iPhone 
 Podpora Bluetooth přehrávače 
 Výstupní kanály 2.0 (výkon 2 x 10 W RMS) 

 
Před prvním zapojením, provozem nebo seřízením tohoto výrobku si prosím důkladně pročtěte tyto 

pokyny. Tuto příručku si uschovejte. 



2  

Základní struktura/montáž 
 
 
Čelní pohled                                                                         Zadní pohled 

 
 

 
 

 
 
 

01  Ventilátor chlazení počítače 

02  Pracovní plocha 

03  Dokovací stanice pro 
iPod/iPhone 

04  Středotónový reproduktor 

05 Nohy stolu 

06 Pojezdová kolečka 

07 Hlavní vypínač 

08 Zdířka AUX IN 

 
 
 
 
 
 
 
 

Montážní postup: 
 
 

Instalujte oba typy pojezdových koleček (A) a (B) na levý a pravý stojan a utáhněte je 

 

Bez zarážek 

Se zarážkami 



3  

Montážní postup: 
 
 

2. Pomocí upevňovacích šroubů (B) M8 x 30 mm proveďte montáž levého/pravého stojanu ke stolu a šrouby 
utáhněte. 

 

 
 

 
3. Pomocí upevňovacích šroubů (A) M8 x 12 mm proveďte montáž zařízení na levý/pravý stojan a šrouby utáhněte. 

 

 



4  

Montážní postup: 
 
 

4. Montáž je dokončena. Nyní systém připojte podle nákresu připojení systému uvedeného v příručce. 
 

 
 

Poznámka: 

1. Větrák chlazení počítače připojte k USB portu počítače, může plnit funkci větráku. 

2.  Zvolte vhodné umístění a dvě pojistky na pojezdových kolečkách nastavte do 

uzamčené polohy, abyste zabránili nechtěnému pohybu zařízení. 

3.  Při přesouvání zařízení zkontrolujte, zda jsou pojezdová kolečka odblokována. 

Počítač 

Telefon 



5  

Bezpečnost 

Bezpečnostní opatření 
 
 
 
 

VÝSTRAHA 

    NEBEZPEČÍ ÚRAZU EL. PROUDEM             
    

 

NEOTVÍRAT! 

 
VÝSTRAHA: NEODSTRAŇUJTE KRYT (ANI ZADNÍ STĚNU) 
– SNÍŽÍTE TAK RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM  

UVNITŘ NEJSOU ŽÁDNÉ OPRAVITELNÉ DÍLY. SERVIS 
SMÍ PROVÁDĚT POUZE KVALIFIKOVANÝ 

SERVISNÍ PERSONÁL. 

Symbol blesku se šipkou v rovnostranném 

trojúhelníku má uživatele upozornit na výskyt 

neizolovaného „nebezpečného napětí“ uvnitř 

pouzdra výrobku, které může mít dostatečnou 

intenzitu k tomu, aby způsobilo úraz elektrickým 

proudem. 
 

Vykřičník v rovnostranném trojúhelníku má 

uživatele upozornit na výskyt důležitých provozních 

informací a pokynů k údržbě (servisu). 
 
 

VÝSTRAHA:   TOTO ZAŘÍZENÍ NEVYSTAVUJTE PŮSOBENÍ DEŠTĚ NEBO VLHKOSTI. PŘEDEJDETE TAK 

NEBEZPEČÍ VZNIKU POŽÁRU NEBO ÚRAZU EL. PROUDEM. 

UPOZORNĚNÍ: POUŽÍVEJTE ODPOVÍDAJÍCÍ ZÁSTRČKU SE DVĚMA KULATÝMI KOLÍKY PODLE ODPOVÍDAJÍCÍ 
NORMY. UJISTĚTE SE, ŽE JE ZÁSTRČKA ŘÁDNĚ ZASTRČENÁ V ZÁSUVCE.  

NEBEZPEČÍ VÝBUCHU PŘI NESPRÁVNĚ PROVEDENÉ VÝMĚNĚ BATERIE. PŘI VÝMĚNĚ 

POUŽÍVEJTE POUZE STEJNÝ NEBO OBDOBNÝ TYP BATERIE. 
 

 
Výstraha                                                                          Upozornění 

 

  
 

Neotvírejte kryt přístroje, a pokud 

systém vyžaduje servisní zásah, 

obraťte se na odborníka. Předejdete 

tak možnému úrazu.  

Pokud se při používání zařízení 

začne uvolňovat kouř, případně je 

cítit neobvyklý zápach, vypněte 

přívod elektřiny, vytáhněte zástrčku 

ze zásuvky a obraťte se na odborný 

servis, aby zajistil opravu. 
 
 

Výstraha                                                                                          Upozornění 
 

  
 

Zařízení neponechávejte v blízkosti 

nádob obsahujících kapaliny. 

V případě proniknutí kapaliny do 

zařízení může dojít k jeho poškození. 

Zařízení nevystavujte působení 

prachu nebo vlhkosti.  Neumísťujte 

je v blízkosti osvětlovacích těles. 



6  

 

Výstraha                                                                          Upozornění 

 

V případě bouřky zařízení vypněte. 

Předejdete tak možnosti vzniku 

nehody nebo úrazu. 

Nebudete-li zařízení delší dobu 

používat, odpojte je prosím od sítě. 

 
 

Výstraha                                                                                           Upozornění 

 
 

Zařízení umístěte v dobře větraném 

prostoru, předejdete tak jeho 

přehřívání. Zařízení neponechávejte 

v blízkosti topných těles, ohně nebo 

podobných zdrojů tepla. 

 

Před čištěním povrchu zařízení 

odpojte zástrčku. Zařízení lze čistit 

pomocí vlhkého hadříku a saponátu. 



7  

Ilustrace funkcí panelu 
 
 

 
 
 

1. Předchozí skladba / snížit hlasitost 

2.   Pohotovostní režim / pozastavit 

3. Další skladba / zvýšit hlasitost 
 

 
Provozní funkce ovládacího panelu: 

 
 

1.  Pokud blikají všechny LED kontrolky AUX, BT a iPod, je zařízení v pohotovostním režimu. 
 
 
2.  Blikání jednotlivých LED kontrolek AUX, BT a iPod označuje, která funkce je právě aktivní. 
 
 
3.  Pokud u funkce BT LED kontrolka pomalu problikává, znamená to, že připojení BT nebylo ještě 

navázáno.  Pokud LED kontrolka svítí trvale, znamená to, že připojení BT bylo navázáno; pokud LED 

kontrolka pomalu problikává, stiskněte na 5 sekund tlačítko “ ” LED kontrolka začne blikat 

rychle. To znamená, že veškerá data připojení BT byla odstraněna a bude navázáno nové připojení. 
 

4.  Pokud během činnosti stisknete na 5 sekund tlačítko “ ”, LED kontrolka začne pomalu 
problikávat. Pak můžete pomocí tlačítka “ ” provést změnu aktivní funkce na BT, iPod a 
AUX. 

 

5.  Pokud během činnosti stisknete tlačítko “ ”, na 10 sekund LED kontrolka začne pomalu 

problikávat a zařízení přejde do pohotovostního režimu. 
 

6.  Pokud během činnosti zařízení stisknete jednou tlačítko “                    ” a “                   ”, znamená to 
“předchozí” a “další”;  

       Stisknutím tlačítka “   ” a “                    ” na 5 sekund zvýšíte nebo snížíte hlasitost. 



8  

Ilustrace funkcí zadní desky 
 
 
 
 

 
 
 

1. Napájení 12V/2,5A DC 
2. Konektor datového připojení Připojení plochého kabelu 
3. AUX IN Zdířka AUX IN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Funkce AUX IN 

1. K  připojení svého externího systému pro přenos audiosignálu (například mobilního telefonu, notebooku, iPod 

apod.), který umí přehrávat požadovanou hudbu, použijte přípojku pro přenos signálu z příslušenství (2). 

2. Připojení zařízení umožňuje snadné nastavení všech voleb, hlasitosti a dalších funkcí prostřednictvím připojení 

externího zařízení pro přehrávání zvuku. 

3. Při použití funkce vstupu AUX odpojte prosím přístroj iPod. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Funkce iPod 

Po zapnutí přístroje vložte iPod (iPhone) do dokovací stanice. Zařízení se automaticky přepne do režimu 

přehrávání ze zařízení typu iPod. Po odpojení iPodu se zařízení automaticky přepne do režimu AUX. 



9  

Funkce Bluetooth 

1.  Stiskněte tlačítko   na čelním panelu nebo na dálkovém ovladači a zařízení přepněte do režimu BT. Na 

displeji začne blikat ikona připojení Bloetooth; 

2.  Zapněte funkci Bluetooth na svém Bluetooth zařízení (mobilní telefon, iPod, iPhone apod.), nastavte funkci Bluetooth do 

režimu VYHLEDÁVÁNÍ ZAŘÍZENÍ a stiskněte dvojici tlačítek        /        na čelním panelu 

nebo na dálkovém ovladači a několik sekund je podržte. Ikona Bluetooth na displeji začne rychle blikat a 

zařízení přejde do stavu párování s druhým Bluetooth zařízením. Pokud se zařízení podaří spárovat, ozve se 

z reproduktorů zvukový signál a zařízení přejde do stavu připojování v režimu Bluetooth. 

3.  Pokud je mobilní zařízení Bluetooth (mobilní telefon, iPod, iPhone apod.) kompatibilní, zobrazí se na displeji 

text BT-WM1, což je název tohoto zařízení v režimu Bluetooth. Nastavte své zařízení Bluetooth tak, aby se 

připojilo k „BT-WM1“, po navázání připojení bude ikona Bluetooth blikat obvyklým tempem. Nyní dokáže 

zařízení přečíst hudební soubory na vašem přístroji s rozhraním Bluetooth. 

4.  Po správném spárování rozhraní Bluetooth, můžete používat tlačítko    nebo dvojici tlačítek           

/ , případně další tlačítka k ovládání externího Bluetooth zařízení (mobilní telefon, iPod, iPhone 

apod.) během přehrávání. Příslušné funkce k dispozici jsou přehrát/pozastavit, předchozí/následující skladba. 

5.  Pokud při přehrávání stisknete na několik sekund tlačítko    zařízení přejde znovu do režimu navazování 

připojení. Pokud chcete přehrávat hudbu, musíte se znovu připojit k Bluetooth zařízení. 

6.  Pokud-je váš přístroj Bluetooth spárován s tímto zařízením, není potřeba znovu zadávat heslo. Požaduje-li přesto 

zadání hesla, vyhledejte radu v návodu k použití přístroje Bluetooth. 
 

 
Poznámka: 

1. Toto zařízení je vybaveno rozhraním Bluetooth 3.0, které je kompatibilní s většinou Bluetooth zařízení 

s funkcí přehrávání přes Bluetooth. Není-li zařízení kompatibilní nebo v případě nekvalitního připojení, 

zkontrolujte, zda vaše zařízení podporuje standard Bluetooth a funguje správně. 

2.    Toto zařízení umí přes rozhraní Bluetooth přenášet pouze audio soubory, přenos video souborů není možný.  



10 

Běžné problémy a jejich řešení 
Zařízení se může v důsledku nesprávného použití poškodit nebo může dojít k jeho poruše. V takovém případě postupujte 

podle následujících pokynů. Nepodaří-li se problém vyřešit, obraťte se prosím na svého prodejce. 
 

PROBLÉM PŘÍČINA OPATŘE
Í

Chybí napájecí 
napětí 

Zástrčka napájení není správně připojena; 

v zásuvce není napětí. 
Zásuvka musí být připojena k elektrické síti, 
zástrčku řádně zasuňte do zásuvky, zapněte 
napájení. 

 
Chybí zvuk 

Kabel reproduktoru není správně připojen; je 
nastavena příliš nízká hlasitost  

Připojte řádně kabel reproduktoru; upravte 
hlasitost. 

 
 
 

Technické parametry  
 

Napájení 12V/2,5A DC Zvukové vlastnosti ﹥ 106 dB [1KHz] 
 

Provozní 

podmínky 

 

Teplota: 5 	- 35  

Poloha: Horizontální 

Hmotnost 
netto/brutto:

13 kg / 15,2 kg 

Kmitočtový rozsah 20 Hz - 20 kHz ±2,5 dB

S/N ﹥ 90 db [1kHz] Rozměry Hlavní jednotka: 850x500x190mm
 
 
 
 

Pokud budete někdy v budoucnu uvažovat o likvidaci tohoto výrobku, vezměte prosím na vědomí, že 

elektrické výrobky by se neměly likvidovat společně s domovním odpadem. Kdykoli je k dispozici možnost 

recyklace, měli byste ji využít. Doporučení ohledně recyklace získáte od svých místních úřadů nebo 

prodejce. (Směrnice o odpadních elektrických a elektronických zařízeních) 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 


